Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES ao Ilmo Senhor José Anizio dos

Santos Filho(Nick), pela organização e sucesso do evento 2° Trilhão de Motos de São

Vicente de Paulo, realizado no dia 13 de Setembro de 2015, com a participação de 350 motos,

sendo considerando o maior evento de Trilha de motos no Vale do Paraíba.

MOÇÃO N° 74/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO ILMO
SENHOR JOSÉ ANIZIO DOS SANTOS FILHO (NICK), PELA
ORGANIZAÇÃO E SUCESSO DO EVENTO 2° TRILHÃO DE MOTOS
DE SÃO VICENTE DE PAULO, REALIZADO NO DIA 13 DE
SETEMBRO DE 2015. COM  PARTICIPAÇÃO DE 350 MOTOS,
SENDO CONSIDERADO MAIOR EVENTO DE TRILHA DE MOTOS
NO VALE DO PARAÍBA.

PROTOCOLO GERAL N° 1854/2015
Data: 14/09/2015 - Horário: 14:25

1111111111111111111

APROVADA
1 4, SET. 2015

Viansador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Cumprimentos e Congratulações ao

Ilmo Senhor José Anizio dos Santos Filho(Nick), pela organização e sucesso do evento 2°

Trilhão de Motos de São Vicente de Paulo, realizado no dia 13 de Setembro de 2015, com a

participação de 350 motos, sendo considerando o maior evento de Trilha de motos no Vale do

Paraíba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 d 	embro de 2015.

Carlos Eduardo de 	-Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1